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FONDO DE  DESARROLLO MINERO

CONCEPTO
REAL
 2006

ESTIMADO
2007

PROGRAMADO
2008

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Transferencia del Gobierno Central

Remuneraciones

Bienes y Servicios

 3,472,123

 2,047,090

 1,425,033

 8,089,965

 5,062,531

 3,027,434

 11,130,000

 4,634,000

 6,496,000

 3,472,123

 3,472,123

 8,089,965

 8,089,965

 11,130,000

 11,130,000

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

 3,472,123

 3,472,123

 8,089,965

 8,089,965

 11,130,000

 11,130,000

A. INGRESOS CORRIENTES

A. GASTOS CORRIENTES

- - -SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

- - -SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )
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FONDO DE  DESARROLLO MINERO

GASTO CORRIENTE

111

113

114

116

151

193

211

215

216

243

272

273

274

291

353

362

399

Sueldos cargos permanentes

Décimo tercer mes

Aporte patronal

Compensación por antigüedad

Beneficios sociales al trabajador

Aporte patronal al INATEC

Teléfonos, telex y telefax nacionales

Agua y alcantarillado

Energía eléctrica

Retribución por estudios y asesoramiento técnicos

Pasajes al exterior

Viáticos para el interior

Viáticos para el exterior

Atenciones sociales

Llantas y neumáticos

Combustible y lubricantes

Otros materiales y suministros

 3,240,000

 350,000

 516,000

 240,000

 200,000

 88,000

 120,000

 36,000

 115,000

 5,748,040

 50,000

 100,000

 58,200

 56,800

 40,980

 119,700

 51,280

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

TOTAL GASTO CORRIENTE  11,130,000

FONDO DE  DESARROLLO MINEROTOTAL  11,130,000

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS
POR OBJETO DEL GASTO

(Córdobas)

TIPO DE GASTO RENGLÓN CONCEPTO
CRÉDITOS 

PRESUPUESTARIOS
FTES 

FINANC.GRUPO

1

2

3

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

 4,634,000

 6,284,040

 211,960


